A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ WTF 
Γ’ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 
άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: διακόσιοι τριάντα ένας (231) 

Οι προσωρινοί πίνακες εισακτέων και απορριπτέων έχουν ως εξής: 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 
Προπονητών ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ WTF Γ’ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο

[...]

214 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

215 ΧΑΤΖΗΝΤΕΒΕ ΟΥΡΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ 

216 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

217 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

218 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ 

219 ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ 

Σύνολο εισακτέων: διακόσιοι δέκα εννέα (219) 

Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής 
συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ WTF Γ’ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη, λόγω ελλιπούς 
φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη